Arsredovisning

for

N.P. NILSSONS TRAVARU AB

Org.nr 556048-9154

Styrelsen och verkstéllande direktoren for N.P. Nilssons Travaru AB fir hirmed avge
arsredovisning for rdkenskapséret 2010.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamhet

N.P. Nilssons Travaru AB bedriver forsdljning av travaror, byggnadsmaterial och jarnvaror. Bolaget har
sitt site i Grevie och har forséljningslokaler i1 Béstad, Forslov, Munka Ljungby, Grevie, Laholm och
Angelholm.

Visentliga hiindelser under rikenskapséaret eller efter dess slut

NP Nilsson i Angelholm som ligger vid Vattentornets kdpcentra, har under aret planerat for att infora
sondagsoppet efter forsta kvartalet 2011. Anldggningen blir ddrmed den forsta inom koncernen med helt
helgdppet.

Foretagets kundtransporter har tidigare ordnats genom eget akeri. Under 2010 har del av den
verksamheten Overlatits pa externt dkeri.

Projektering har gjorts under 2010 for nybyggnation pa Tridgardsmistaren 3 Angelholm. Byggnationen
berdknas péborjas under 2011.

Forvintade framtida utveckling och viasentliga risker
Verksamheten ska fortga i den omfattning som var under forra aret och ett positivt resultat forvintas.

Bolaget har en mycket hog soliditet och en god likviditet. De mest visentliga riskerna ligger 1
marknadens utveckling dér det dr svart att bedoma utvecklingen. Det s.k Rot-avdraget har haft en positiv
effekt men det 4r beroende av politiska beslut.



NP Nilssons Trivaru AB
Org.nr 556048-9154

Resultat och stillning (kkr)

2010 2009 2008
Nettoomsittning 266 820 238 467 246 091
Rorelseresultat 8323 11 866 7411
Resultat efter finansiella poster 8 738 12 166 49 696
Balansomslutning 166 976 160 263 161 884
Soliditet i % 74% 75% 77%

Forslag till vinstdisposition
Till arsstimmans forfogande star foljande vinstmedel (kr):

Balanserade vinstmedel 99 358 521
Arets vinst 4 531 444
103 889 965

2007
272174
20933
20 988
186 563
43%

Styrelsen och verkstéllande direktoren foreslar att vinstmedlen disponeras enligt féljande:

Till aktiedgare utdelas 3500 000
I ny rékning dverfores 100 389 965
103 889 965

Yttrande fran styrelsen

Utdelning per aktie uppgér till 700kr.

Styrelsen foresldr att betalningsdagen for utdelningen bestdms till dagen for drsstimman.

Styrelsen anser att den foreslagna vinstutdelningen dr forsvarlig med hansyn till de krav som
verksamhetens art, omfattning och risker stéller pa storleken av det egna kapitalet samt bolagets

konsolideringsbehov, likviditet och stédllning i ovrigt.

Betraffande bolagets resultat och stdllning 1 6vrigt hdnvisas till efterféljande resultat- och
balansrikningar med tillhérande tilldggsupplysningar och bokslutskommentarer.
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2006
220 514
14 636
27 663
115284
60%



NP Nilssons Trivaru AB
Org.nr 556048-9154

RESULTATRAKNING (KKR)

Nettoomsittning
Ovriga rorelseintikter

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat frin finansiella investeringar:
Rénteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster
Forandring av periodiseringsfond

Skillnad mellan bokford avskrivning

och avskrivning enligt plan

Skatt pa arets resultat

ARETS RESULTAT

Not 2010.12.31

266 820
1 357

267 177

-187 428

-22 982

2 -43 730

3 -4 714

8323

449

-34

8738

-1 331

-1068

10 -1 808

4 531
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2009.12.31

238 467
3 489

241 956

-165 027

-18 259

-42 215

-4 589

11 866

640

-340

12 166

-2 128

-126

-2787

7125



NP Nilssons Trivaru AB
Org.nr 556048-9154

BALANSRAKNING (KKR)

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier

Finansiella anlidggningstillgangar
Andelar i koncernforetag
Andra langfristiga vardepappersinnehav

Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgingar

Varulager mm
Handelsvaror

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Fordran koncernforetag
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kortfristiga placeringar
Kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

12

2010.12.31

44 652
8 181

200

496

53 529

45 985

27 956
6 871
92

10 749
12 002
9792
113 447

166 976
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2009.12.31

47222
9762

200

491

57 675

42 280

23780
1

55

10 400
9 839
16 233
102 588

160 263
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Org.nr 556048-9154

BALANSRAKNING (KKR)

Not 2010.12.31 2009.12.31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 9
Bundet eget kapital
Aktiekapital (5 000 st) 500 500
Reservfond 100 100
Summa bundet eget kapital 600 600
Fritt eget kapital
Balanserad vinst 99 359 95 733
Arets resultat 4 531 7125
Summa fritt eget kapital 103 890 102 858
Summa eget kapital 104 490 103 458
Obeskattade reserver
Ackumulerade avskrivningar
utover plan 5 5874 4 806
Periodiseringsfond 11 20 266 18 935
Summa obeskattade reserver 26 140 23741
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 22018 20 333
Skatteskulder 6 134
Ovriga skulder 2035 1473
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 7 12 287 11124
Summa kortfristiga skulder 36 346 33 064
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 166 976 160 263
POSTER INOM LINJEN
Stillda sikerheter 13
Foretagsinteckningar 9980 9980
Fastighetsinteckningar 21274 21274
Summa stillda sikerheter 31254 31254

Ansvarsforbindelser Inga Inga



NP Nilssons Trivaru AB
Org.nr 556048-9154

KASSAFLODESANALYS (KKR)

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet mm
+ Avskrivningar som belastat resultatet

+/ - Resultat pé sélda anldggningstillgdngar

Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forandringar av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndringar i rorelsekapital

Okning (-) / minskning (+) av varulager

Okning (-) / minskning (+) av évriga kortfristiga
fordringar

Minskning (-) / 6kning (+) av dvriga kortfristiga skulder
Kassaflode frian den l6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Forvirv av materiella anlaggningstillgdngar
Forsiljning av materiella anldggningstillgangar
Forsdljning av finansiella anlaggningstillgéngar
Forviarv av finansiella anldggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Utbetald utdelning
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Forédndring av likvida medel och kortfristiga
placeringar

Likvida medel och kortfristiga placeringar vid arets borjan

Likvida medel och Kkortfristiga placeringar vid arets
slut

Outnyttjad checkrakningskredit
Summa disponibla likvida medel

2010

8 738

4714
-305

-1934

11213

-3705
-11 433

3410
-515

-563
305

-263

-3500

-3500

-4 278

26 072

21794

20 000
41 794
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2009

12 166

4589

-2253

14 502

-3 050
3750

1366
16 568

-449

-100
-549

-12 500

-12 500

3519

22553

26 072

20 000
46 072



NP Nilssons Trivaru AB
Org.nr 556048-9154

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Tillampade redovisningsprinciper dverensstimmer med arsredovisningslagen och
Bokforingsndmndens allménna rad.

Intikter
Intédkter redovisas i den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att
tillgodogoras foretaget och intdkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt sétt.

Fordringar och skulder i utlindsk valuta
Fordringar och skulder i utlindsk valuta virderas till balansdagens kurs.
I de fall valutasédkringsatgérd genomforts, t ex terminssikring, anvénds terminskursen.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beréknas bli betalt.

Varulager
Varulagret ér véirderat enligt forst in-forst ut principen, till det ldgsta av anskaffningsvirdet
och nettoforsiljningsvardet. Nettoforsiljningsvardet har berdknats till forséaljningsvardet

efter avdrag for berdknad forsiljningskostnad. Lagret dr varderat till 97% av anskaffningsvérdet.

Avsittningar och skulder

Skulder har, om ej annat anges nedan, upptagits till anskaffningsvérden med sedvanliga
reserveringar for upplupna kostnader. Avsittningar har gjorts for kinda eller befarade risker
efter individuell prévning.

Koncern
Bolaget dr moderbolag med dotterbolagen NPN Villan AB (556542-7688) och
NPN Kopcentrum AB (556793-0853 ), bdda med séte i Bastad.

NPN Villan AB var vilande under 2010. NPN Képcentrum forvirvade en fastighet i Angelholm
med tilltrdde 1 januari 2010. Forvéirvet gjordes med avsikten att fastigheten ska exploateras och
med anledning dérav revs den befintliga byggnaden och projektering pagar for att bebygga
fastigheten. Moderbolaget har finansierat forvirvet av fastigheten.

Koncernredovisning har inte uppréttats da dotterbolagen &r av ringa betydelse for en réttvisande
bild i enlighet med arsredovisningslagen 7 kap 5§.
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NP Nilssons Triavaru AB
Org.nr 556048-9154

UPPLYSNING TILL ENSKILDA POSTER (KKR)

Not 1 Ovriga rorelseintiikter 2010 2009
Erhallen forsékringsersittning 0 2995
Ovrigt 357 494
Summa 357 3489
Not 2 Medeltal anstallda,
personalkostnader, pensioner och dvrigt
2010
Medeltal anstillda Anstillda varav min
97 74%
Konsfordelning inom foretagsledning:
Kvinnor Min
Styrelse och VD 0 5
Ovrig foretagsledning 1 0
2010
Loner och andra ersittningar Styrelse/VD Ovriga
(tantiem o dyl) anstillda
1780 28 705
(130)
Sociala kostnader
( varav pensionskostnader) 2010
11936
(2614)
Av pensionskostnader avser 644 kkr (552 kkr) gruppen styrelse och VD.
Revisionsarvode
2010 2009
Revisionsuppdraget 97 115
Revisionsverksamhet utéver revisionsuppdraget 37 0
Skatterddgivning 34 30
Ovriga tjinster 0 0
Summa 168 145

2009
Anstallda

96

Kvinnor
0
1

2009
Styrelse/VD
(tantiem o dyl)

1615
(130)
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varav méin

71%

Min

Ovriga
anstillda

27353

2009

12 244
(2 555)

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete for den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av
kvalitetssékringstjénster. Ovriga tjanster dr sddant som inte ingar i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller

skatteradgivning.



NP Nilssons Triavaru AB
Org.nr 556048-9154

Sjukfranvaro 2010
Sjukfranvaro i procent av ordinarie arbetstid.

Sjukfrénvaro samtliga anstéllda 1,6%
varav andel langtidssjukfranvaro 4,9%
Sjukfranvaro for kvinnor 1,49%
Sjukfranvaro for méan 1,58%
Sjukfranvaro for personal 29 ar och yngre 2,46%
Sjukfranvaro for personal 30 — 49 ar 1,58%
Sjukfrénvaro for personal éldre &n 50 ar 1,21%

2009

3.2%
37,5%

5,92%
2,18%

3,03%
3,55%
2,85%

Léngtidssjukfranvaro &r den andel av sjukfranvaro som avser sjukfranvaro under

en sammanhéngande period av 60 dagar eller mera.

Not 3 Avskrivningar

Materiella anldggningstillgangar skrivs av rakt 6ver den beddmda ekonomiska livs-

langden. Harvid tillimpas foljande avskrivningstider:

Goodwill 10 ar
Byggnader 25 ar
Fordon 6,7 ar
Datautrustning 5ar
Ovriga inventarier 10 ar
Not 4 Resultat fran finansiella investeringar
2010.12.31

Rinteintiikter och liknande resultatposter

Rénteintdkter 348

Aterféring av nedskrivning av kortfristig

placering 101
449

Réntekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnad -34

Nedskrivning av kortfristig placering 0

2009.12.31

640

640

239
-101
-340
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NP Nilssons Triavaru AB
Org.nr 556048-9154

Not S Materiella anléiggningstillgangar

Byggnader och mark 2010.12.31 2009.12.31
Ingéende anskaffningsvirde 63314 63314
Inkop 0 0
Utgidende ackumulerade

anskaffningsvirden 63 314 63 314
Ingaende avskrivningar -16 092 -13 908
Arets avskrivningar 2570 2184
Utgidende ackumulerade avskrivningar -18 662 -16 092
Bokfort virde 44 652 47 222
Skatteméssigt restvirde 44 652 47222
Taxeringsvirden fastigheter 39 925 39419
Maskiner och inventarier 2010.12.31 2009.12.31
Ingéende anskaffningsvirde 24 644 24 779
Inkdp 563 449
Forséljningar/utrangeringar -2 006 -584
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden 23201 24 644
Ingéende avskrivningar -14 882 -13 061
Forsaljningar/utrangeringar 2 006 584
Arets avskrivningar -2 144 -2 405
Utgidende ackumulerade avskrivningar -15 020 -14 882
Redovisat viirde 8181 9762

Avskrivningar utéver plan

Ingéende avskrivningar utver plan -4 806 -4 680
Aret forindring -1 068 -126
Utgaende avskrivningar utover plan -5 874 -4 806

Redovisat virde 2307 4 956



NP Nilssons Triavaru AB
Org.nr 556048-9154

Not 6 Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i koncernforetag

Ingdende anskaffningsvirde

Inkdp

Forséljning

Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Org.nr, site

NPN Villan AB 556542-7688
Béstad
NPN Képcentrum AB 556793-0853
Bastad
Summa

Andra langfristiga virdepappersinnehav

Ingéende anskaffningsvirde

Inkdp

Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Redovisat virde

Antal
andelar

1 000

1 000

2010

491

496

496

Bokfort
virde

100

100

200

2009

491

491

491

2010.12.31

200

200

Kapital- och
rostandel

100%

100%
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2009.12.31

100
100

200

Resultat
Eget Kapital

0
103
39
139



NP Nilssons Triavaru AB
Org.nr 556048-9154

Férdelning:

Béstadtennis & Hotell AB
Malens andelsforening
Bjérekraft

Byggtrygg AB

Arenabolaget AB
Angelholms Niringslivsbolag
Summa

Not 7 Periodiseringsposter

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Upplupen bonus

Forutbetalda forsakringspremier

Upplupen fakturering

Upplupen forsékringsintikt

Ovriga poster

Summa

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Upplupna sociala avgifter

Upplupna l6ner och semesterloner

Upplupen rabatt till kunder

Ovriga poster

Summa

Not 8 Ovriga kortfristiga placeringar

Catella Hedgefond
Obligation Sandvik
HB obligation
UBS obligation

Summa
Marknadsvérde
Not 9 Eget kapital

Foréndring av eget kapital:

Belopp vid arets inging
Vinstdisposition enligt beslut av arets
bolagsstimma:

- Utdelning till aktiedgare

Arets vinst

Belopp vid arets utgang
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Antal aktier/ Anskaffnings-

andelar virde
1250 250

3 2

20 0

70 39

2 000 200

5 5

496

2010.12.31 2009.12.31

9999 8 640
230 211
226 245

0 1 000
294 304
10 749 10 400

2933 3061

5584 5158

2683 2103

1 087 802

12 287 11 124

2010.12.31 2009.12.31

6 296 5254
1 686 1 686
3000 2 899
1020 0
12 002 9 839
12 134 9 839

Aktie- Reserv Fritt eget

kapital fond kapital

500 100 102 859

-3500

4531

500 100 103 890



NP Nilssons Triavaru AB
Org.nr 556048-9154

Not 10 Skatt

Aktuell skatt
Summa

Not 11 Periodiseringsfond

Avsittning tax -11
Avsittning tax -10
Avsittning tax -09
Avsittning tax -08
Avsittning tax -07
Avsittning tax -06
Avsittning tax -05
Summa

Uppskjuten skatt i obeskattade reserver

Not 12 Checkrikningskredit

Beviljad checkrikningskredit uppgar till
Not 13 Stiillda sikerheter
Stillda sikerheter for
checkrikningskredit och 6vriga

Kkreditinstitut:

Foretagsinteckningar
Fastighetsinteckningar

Grevie 2011-

Gunder Jonsson
Verkstéllande direktor

Jan-Erik Ahlstrom
Styrelseledamot

Carl Gustaf Sondén
Styrelseledamot

Min revisionsberéttelse har avgivits 2011-

Stefan Paulsson
Auktoriserad revisor

2010.12.31

-1 808
-1 808

2010.12.31
2290
3532
1779
5800
4138
2727

20 266

6 875

2010.12.31

20 000

2010.12.31

9980
21274

2009.12.31

-2 787
-2 787

2009.12.31
3532
1779
5800
4138
2727

959
18 935

6244

2009.12.31

20 000

2009.12.31

9980
21274

Peter Nidelius
Styrelseordforande

Per-Ake Bengtsson
Styrelseledamot
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